1

中国矿业联合会文件

中矿联发〔2019〕58 号

关于 2019 年中国技能大赛

第二届全国地质勘查行业职业技能（钻探）竞赛
决赛的通知

中央直属地质勘查部门、各省（自治区、直辖市）赛区组委

会：

经 2019 年中国技能大赛第二届全国地质勘查行业职业

技能（钻探）竞赛组委会研究决定，钻探职业技能竞赛决赛

将于 10月底在河北省张家口市举办,现将有关事宜通知如下：

一、决赛活动时间

2019 年 10 月 29 日-11 月 1 日。

二、决赛地点

1.理论知识考核场地：张家口广播电视大学 1号楼（张

家口市桥东区五一东大街 32 号）。

2.实际操作技能考核场地：中地装张家口探矿机械有限

公司（新厂区：河北省张家口市万全区兴业路 20 号）。

三、参加人员

竞赛组委会相关负责同志及成员，裁判员，中央直属地

勘部门、各省（自治区、直辖市）及赛区组委会负责同志、

参赛队成员。

届时将邀请自然资源部、人力资源和社会保障部相关领

导，新闻媒体记者等。

2

四、决赛安排

1.开幕式

    时间：10 月 31 日 13：00-14：00。

    地点：中地装张家口探矿机械有限公司（新厂区：河北

省张家口市万全区兴业路 20 号）。

2.闭幕式及颁奖仪式

时间：11 月 1 日 16：00-17：00。

地点：中地装张家口探矿机械有限公司（新厂区：河北

省张家口市万全区兴业路 20 号）。

3.全国决赛日程安排（详见附件 1）。

五、报到安排

1.竞赛组委会办公室、赛事委员会、评判委员会相关成

员，裁判员，承办单位相关人员等报到安排如下：

报到时间：10 月 29 日。

报到地点：张家口华邑酒店（河北省张家口市桥东区胜

利北路 56 号）。

联 系 人：高庆佳

联系电话：13633135961

传    真：0313-4061039

2.各赛区领队、技术指导、选手、各赛区组委会工作人

员等报到安排如下：

报到时间：10 月 29 日。

报到地点：张家口奥都大酒店（张家口市桥东区五一东

大街 32 号）。

联 系 人：缪小晴

联系电话：18631309029

传    真：0313-4061039

3.特邀领导嘉宾，竞赛组委会、各赛区组委会相关负责

人员，媒体等报到安排如下：

报到时间：10 月 30 日。

3

报到地点：张家口华邑酒店（河北省张家口市桥东区胜

利北路 56 号）。

联 系 人：高庆佳

联系电话：13633135961

传    真：0313-4061039

六、有关事项

1.各赛区组委会须在 2019 年 10 月 18 日前将 2019 年中

国技能大赛第二届全国地质勘查行业职业技能（钻探）竞赛

参赛队领队登记表、参赛队技术指导登记表、参赛队参赛选

手登记表、赛队成员汇总表报送竞赛组委会办公室。

2.参赛选手在参加全国决赛现场报到时，凡经注册登记

者不得替换。

3.参赛选手携带身份证原件并准备三张 2寸彩色免冠近

照（与上报竞赛组委会电子照要求一致）、身份证复印件、

技能水平证件复印件以及参赛队参赛选手登记表，由领队收

齐统一交报到处工作人员。

    4.竞赛组委会选聘的执裁竞赛决赛的裁判员，须携带竞

赛组委会核发的《第二届全国地质勘查行业职业技能（钻探）

裁判员培训合格证》，准时报到参加赛前集中培训。如因特

殊情况不能到达者，请提前告知竞赛组委会评判委员会高富

丽。

5.着装要求。参加决赛的各赛区代表队按各赛区组委会

要求着工装。决赛开、闭幕入场式要求着装统一整齐。

6.请各赛区组委会统筹安排好参加决赛活动人员，并于

2019 年 10 月 20 日前将本赛区组委会参加竞赛开、闭幕式领

导及其他人员名单回执表电子版（详见附件 2），发送至竞赛

承办单位联系人王宾邮箱（466673337@qq.com）。

7.决赛期间食宿统一安排，费用自理。

七、联系方式

1.竞赛组委会办公室（中国矿业联合会）：

中

联 系

联系电

2.竞赛

会）：

联 系

联系电

3.竞赛

装备分

联 系

联系电

4.承办

联 系

联系电

附 件

中国矿业

系 人：孙

电话：01

赛组委会

：

系 人：田

电话：01

     01

赛组委会

分会）：

系 人：高

电话：01

办单位（

系 人：王

电话：01

件：1.201

业职

2.201

业职

员回

联合会办

孙婧 冯艳

010-66557

会赛事委员

田郁溟

010－5962

010－5329

会评判委员

高富丽

010－6483

（中国地质

王宾

010-64843

019 年中国

职业技能

019年中国

职业技能

回执表

第二届全

办公室

4

艳

57664   1

员会（中

杨敏

623698

296531

员会（中

836315

质装备集

43702

国技能大

能（钻探

国技能大

能（钻探

    20

全国地质

   中国

     2

1581105

中国矿业

 18201

中国矿业

136611

集团有限

131266

大赛第二

探）竞赛决

大赛第二

探）竞赛决

19 年中国

质勘查行

竞赛组织

国矿业联

019 年 1

     20

051768

业联合会地

01098151

业联合会地

1150558

限公司）：

6631563

二届全国地

决赛日程

二届全国地

决赛开、

国技能大

行业职业技

织委员会

联合会（代

0月 15

019年10月

地质勘查

地质与矿

：

地质勘查

程安排

地质勘查

、闭幕式

大赛

技能（钻

会

代章）

日

月15日印制

查分

矿山

查行

查行

式人

钻探）

制

5

附件 1

2019 年中国技能大赛

  第二届全国地质勘查行业职业技能（钻探）

竞赛决赛日程安排
日期 上 午 下 午

10 月 29 日
（星期二）

报     到：竞赛组委会办公室、赛事委员会、评判委员会成员，裁判员，承办单位

相关人员
地     点：张家口华邑酒店（张家口市桥东区胜利北路 56 号）

报     到：各参赛队领队、技术指导、参赛选手、赛区工作人员
地     点：张家口奥都大酒店 （ 张家口市桥东区五一东大街 32 号）

16:30-17:30：竞赛组委会办公室会议
地      点：张家口华邑酒店

19:30-21:00 竞赛组委会评判委员会主任

会议
地      点：张家口华邑酒店

10 月 30 日
（星期三）

报     到：特邀领导嘉宾，竞赛组委会、各赛区组委会相关负责同志，媒体记者、

展商等
地     点：张家口华邑酒店（张家口市桥东区胜利北路 56 号）
8:30-10:30 ：裁判员集中培训
地      点：张家口华邑酒店

11:00-12:00：参赛队领队、技术指导会议

参赛选手竞赛顺位抽签
地      点：张家口奥都大酒店

14:00-16:30：熟悉场地、彩排竞赛组委会

办公室、赛事委员会、评判

委员会、裁判员、参赛队等

地      点：实际操作技能竞赛场地

10 月 31 日
（星期四）

7:45 - 8:00：理论知识竞赛抽取考号编码

8:00-10:00：理论知识竞赛
地     点：张家口广播电视大学 1 号楼

           桥东区五一东大街 32 号（张

家口奥都大酒店院内）

10:30-12:00：开幕式彩排
12:00-12:30：午饭
地      点：实际操作技能竞赛场地

13:00-14:00：竞赛决赛开幕式

14:00-17:30：实际操作技能竞赛
地      点：实际操作技能竞赛场地

11 月 1 日
（星期五）

7:30-12:30：实际操作技能竞赛
地     点：实际操作技能竞赛场地

13:00-15:30 ：成绩复核、总成绩汇总

16:00-17:00 ：竞赛决赛闭幕式
地       点：实际操作技能竞赛场地

11 月 2 日
（星期五）

返 程

*实际操作竞赛场地：中地装张家口探矿机械有限公司（新厂区：河北省张家口

市万全区兴业路 20 号）

6

附件 2

2019 年中国技能大赛

第二届全国地质勘查行业职业技能（钻探）竞赛

决赛开、闭幕式人员回执表

单位名称:

单位地址:

参 会 代 表

姓 名 职务 固定电话 手  机 邮箱
  房间（数量）

标间/单间
开幕式 闭幕式

7